
UCHWAŁA NR LVIII/826/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6k ust. 1-2a pkt 1 i 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/810/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór pojemnika do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na której 
zamieszkują mieszkańcy i w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne: 

1) o pojemności 60 l w wysokości 12,45 zł; 

2) o pojemności 120 l w wysokości 24,90 zł; 

3) o pojemności 240 l w wysokości 49,80 zł; 

4) o pojemności 360 l w wysokości 74,70 zł; 

5) o pojemności 660 l w wysokości 136,95 zł; 

6) o pojemności 1100 l w wysokości 228,25 zł. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za jednorazowy odbiór pojemnika do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, jeżeli właściciel nieruchomości, która w części 
stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy i w części nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne nie wykonuje obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l w wysokości 24,90 zł; 

2) o pojemności 120 l w wysokości 49,80 zł; 

3) o pojemności 240 l w wysokości 99,60 zł; 

4) o pojemności 360 l w wysokości 149,40 zł; 

5) o pojemności 660 l w wysokości 273,90 zł; 

6) o pojemności 1100 l w wysokości 456,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

Id: 6EB3C155-A453-4E13-9F58-1ECF9F22BED5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 
 
 

Id: 6EB3C155-A453-4E13-9F58-1ECF9F22BED5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 2


		2023-04-27T06:10:10+0200




